
Hanne Hauan 

Furua: 

Fagområde: 

Natur, miljø og teknologi. 

Vi har naturen rundt oss og vi koser oss ute, både på 

den nye fine lekeplassen vår, samt på turer i nærmiljøet 

vårt. Etter koronaen er vi begynt å besøke Moan 

barnehage igjen, det er veldig stas. 

 

Tilvenning 

Flere er nå begynt på Grana og Kongla, og vi har fått 

noen nye til Furua. 

Kasper, Maylea, Olav, Elly og Tuva er begynt. 

Andreas er så smått begynt å være på besøk, og 

begynner i begynnelsen av oktober. 

 

Turer 

På Furua er vi glad i komme oss på tur. Vi kommer oss 

sjelden med hele gjengen, men ser viktigheten med å ta 

turer med smågrupper. 

 

Her er vi på tur til Fjordmuseet  

Ploarbrød med skinkeost og Nugatti var på menyen. 

Snadder. 

 

Firervogna er flott å bruke når vi skal ha flere med (men 

ikke i bakker) 

Bursdager. 

Kasper, Tuva og Olav har fylt ett år, og Ada har fylt to 

år. Gratulere så mye til dem. 

 

 

Dokumentasjon. 

Vi brukes Kidplan, Facebook og aller mest skriver vi ut 

bilder og henger de opp som veggavis. 

Barna elsker å se seg selv og de andre barn. 
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Helen Johansen 

Grana  

 

Tilvenning på fire nye barn fra Furua og en ny fra 

Kongla, pluss en helt ny toåring som først begynte i 

begynnelsen av september. Det begynner å gå seg til, og 

vi har begynt med høstens mange tema. 

 

Rita Dalhaug har ett års permisjon, og da har vi fått inn 

Silje Mickalski i hennes stilling. Silje har jobba i 

Trollskogen i mange år fra før av, og det var artig å få 

henne tilbake. 

Ellers er Charlotte tilbake fra permisjon, og Mariann og 

Helèn er still going strong.  

 

Førskoleungene har vært på sin vanlige høsttur til 

Balsokken sammen med Mariann og Siri. Der var det 

både seigmenn, og annet rart som dukka opp langs ruta. 

Selve førskolen starta etter at uteukene var over, så nå 

har alle fått permene sine og klar til et arbeidsår med 

«steinhard» jobbing! 

Det er Charlotte og Sara som har førskolen i år, og de 

skal samarbeide om førskolen gjennom året. Grana og 

Kongla sine førskolebarn skal med andre ord har 

førskole sammen.  Førskolen blir stort sett klokken ett 

hver mandag, med unntak av de gangene de skal besøke 

skolen, ha førskole i Trollgapet evt. finne på noe annet 

spennende. 

 

 

Uteuka er gjennomført, som vanlig med Trollgapet som 

hovedbase. Vi har vært heldige med været i år, og har 

stort sett fått gjort de tingene vi hadde planlagt. 

De minste har hatt vognene sine med seg i skogen, og 

har sovet seg gjennom breking fra sauene, fuglekvitter 

og brus fra elva.  

 

Vi har leita etter en skatt fra trollet på Balsokken, vi har 

plukka litt bær, vi har gravd i hula, gått turer, vært på 

toppen av det gamle leirstedet til skolen, sjekka ut om 

spøkelsesbuska fremdeles var der osv. Elva var ganske 

stor i forhold til hva vi har vært vant til, og veldig 

fristende. Vi kom oss unna med et plask i elva. 

Trollgap-mat smaker MYE bedre enn all annen mat. Vi 

har hatt både brødskiver, polarbrød, pølser og 

fiskekaker med oss til lunsj. 

    

 

 

Vi måtte utsette turen til Per Gunnersa-vatnet til uka 

etter Uteuka. 

Siri og en gjeng fra Kongla ble også med. Ungene var 

kjempeflinke å gå, selv om de syntes at det ble langt å 

gå.  

 

   

 

 



Brannvernuka ble det i år også. Vi har snakka om 

hvorfor vi har øvelser, hvor skal vi gå når alarmen går, 

hvorfor vi ikke må tulle under opprop, lek med 

fyrstikker osv. Vi har fått en ny prosjektor på 

fellesrommet, så nå kunne vi se på Bjørnisfilmer på 

storskjerm. Gøy! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2018-kullet på Kongla og Grana har fått et ærefullt 

oppdrag med å være gledesspreder på Balsfjord bo- og 

service, i regi av «Livsgledebarnehagen». Vi har fått gule, 

kule t-skjorter som vi har på oss når vi er på 

sykehjemmet. Vi har vært på et par besøk allerede. Sist 

hadde vi med oss tegnesaker, biler og puslespill. Vi 

satser på et besøk i måneden. 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Maya B. Sæterli 

Kongla  
 

Det nye barnehageåret er kommet godt i gang, og 

tilvenninga i år gikk veldig fint. De nye barna har slått 

seg til ro på Kongla, og vi opplever de som trygge i 

barnehagen.  

Rett etter oppstarten feiret vi Eirill som fylte 3 år i 

sommer, og endelig fikk hun krona si. Vel overstått til 

henne! 

Førskolebarna har vært på sin årlige tur til Balsokken, 

og i 

skrivende 

stund har de 

også hatt sin 

første 

ordinære 

økt i 

førskolen.  

 

 

 

Uteuka er også gjennomført, der vi fikk noen 

kjempefine dager ute i skogen. Lite nedbør, gode 

temperaturer og flotte forhold for lek og fysisk 

utfoldelse i naturen. Det var interessant å se nye 

vennskapsbånd bli knyttet når leken fikk være fri over 

lengre tid. Barna storkoste seg både ved å gå i skogen, 

se på sauene eller sitte og «fiske» ved bekken som 

renner forbi gapahuken.  

 

 

 

Vi lagde flotte høstbilder som vi hengte opp i 

gapahuken og lagde også mye god mat på bålet. Blant 

annet «barnas skattekiste» som består av fisk og 

grønnsaker. Barna fikk være med på å forberede maten, 

og de aller fleste spiste veldig godt. Vi avsluttet uteuka 

ved å ha foreldre/besteforeldrekaffe i gapahuken, hvor 

det var godt oppmøte. En veldig trivelig dag!  

 

 

 

 

 

 

 

På biblioteket har det startet opp igjen med 

eventyrstunder, noe vi deltok på med ei lita gruppe av 

jentene som er født i 2018 og 2019.  

Det var spennende å høre på boka som handlet om en 

pappa som plutselig ble liten igjen, og fant på mye tull 

og tøys. Etterpå fikk jentene leke og se i flere bøker, før 

vi gikk opp til lunsj.  

Disse eventyrstundene blir gjennomført ca. en gang i 

måneden, og vi vil delta på disse så ofte vi kan.  

Noe som er nytt av året, er at vi har meldt oss inn i et 

konsept som kalles «Livsgledebarnehage». Misjonen 

med dette er å skape glade og meningsfulle dager for 

eldre, og vi har valgt å ta med barna født i 2018 på dette 

opplegget. Siri og Cecilie vil ta barna med seg på besøk 

til sykehjemmet ca. en gang i måneden. Et spennende 

prosjekt som vi gleder oss til å komme i gang med. 

 

 

 

 

 



Anita Deilet 

Felles 

Som det er skrevet tidligere så er vi godt i gang med nytt 

barnehageår. Ett barnehage år er fra 15. august 2022 til 

14. august 2023.  

Som (nesten) helt ny leder, har jeg hatt mye å sette meg 

inn i. Når jeg startet min utdanning arbeidet jeg her i 

Trollskogen, og jeg hadde min datter her i 4 år. Etter 

dette har jeg bla. vært enhetsleder i Nordkjosbotn 

barnehage i 13 år.  

Når det er sagt så er det litt forskjell å komme fra en 

kommunal organisasjon til privat, så jeg har hatt mye å 

sette meg inn i. I tillegg begynt vi å oppgradere 

uteområdet, så jeg har vært nødt til å prioritere 

arbeidsoppgaver som skulle gjennomføres. Dessverre så 

ble det Trollskogposten som var en av oppgavene som 

ikke ble gjennomført, av forskjellige grunner. MEN nå 

er vi tilbake og har som mål at den skal komme ut til 

dere minst 6 ganger i året. 

 

Personalet: 

Rita har ett års permisjon og vi har vært så heldig å få 

Silje Michalski i vikariatet. 

Rita W. Strand er ansatt 40% som kjøkkenassistent og 

60% som vikarassistent, vi er veldig fornøyde med 

denne ansettelsen.  

Planleggingsdager: 

15. august - oppstart 

14. november - IBID dag. Psykisk helsefremmende   

barnehagemiljø -arbeid med lek, rom og relasjon 

15. november – prosjekt. Dialogmøte barnehage. Faglig 

innlegg UiT, innspill, erfaringsdeling, diskusjon om 

mellomarbeid. 

19. mai – prosjekt og årsplan 

Juni – Evaluering – dato kommer når vi har den klart 

 

KID-app (Hjemmesiden)  

Vi anbefaler dere å laste ned KID appen. Da kan dere 

se når vi deler bilder eller se ukeplanene fra Kongla, 

Furua og Grana.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uteområdet  

Vi har avtale med Aktiv Lek i forbindelse med 

oppgradering av uteområdet. Det var en avtale om at 

15. august 2022 skulle det stå ferdig, det ble ikke helt 

slik som vi håpet på. De som utfører arbeidet for Aktiv 

Lek hadde andre avtaler/oppdrag etter 15. august, så de 

måtte dra. Men de kommer tilbake 17. oktober og skal 

ferdigstille det som kan gjøres før vinteren. Det er noe 

som må gjøres når det er varmere i været, så de 

kommer tilbake til våren.  

 

 

 


